
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2023 r. 

 Poz. 1 

DECYZJA NR 1 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu 

emisji znaczków pocztowych na 2023 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 896, 1933 i 2042) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 1 Ministra Aktywów Państwowych z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie

określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2023 r. (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. 

poz. 3) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się lp. 3;

2) w lp. 4:

a) zawartość kolumny „Liczba prezentacji” otrzymuje brzmienie „2”,

b) zawartość kolumny „Kolejność wprowadzania do obiegu” otrzymuje brzmienie „styczeń,

luty”;

3) w lp. 11 zawartość kolumny „Liczba prezentacji” otrzymuje brzmienie „2”;

4) uchyla lp. 24;

5) dodaje się lp. 29–46 w brzmieniu:

29. Emil Korytko (1813–1860) 1 kwiecień 

30. Pamiętamy 10.04.2010 1 kwiecień 

31. 
100. rocznica posługi przyszłego papieża

Pawła VI w Nuncjaturze w Polsce 
1 maj 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 943).



– 2 – 

32. Polskie Karpaty Wschodnie 2 maj 

33. 100-lecie Polskiego Związku Łowieckiego 5 maj 

34. 
III Igrzyska Europejskie                                   

Kraków – Małopolska 2023 
1 czerwiec 

35. Kanał Augustowski 1 czerwiec 

36. Wisława Szymborska (1923–2012) 1 lipiec 

37. Jadwiga Zamoyska (1831–1923) 1 lipiec 

38. Amerykańscy piloci w obronie Lwowa 1920 1 sierpień 

39. Odsiecz wiedeńska 1 wrzesień 

40. XXIII Ogólnopolska Wystawa Filatelistyczna 1 wrzesień 

41. 
800 lat Reguły Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich 
1 październik 

42. Różaniec 4 październik 

43. 75 lat Zespołu „Mazowsze” 1 listopad 

44. Generał Kazimierz Sosnkowski (1885–1969) 1 listopad 

45. 350-lecie bitwy pod Chocimiem 1 listopad 

46. 
100. rocznica urodzin Wiesława 

Chrzanowskiego 
1 grudzień 

 

6) informacja zamieszczona w ostatnim zdaniu otrzymuje brzmienie: 

„Razem: 44 tematy, w tym 85 znaczków samodzielnych.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: z up. J. Kanthak 




